

Samlerne ApS

Enghavevej 64, st, 1,

1674 København V

CVR-nr. 44774798

Årsrapport 2024/25

19. april 2024 - 30. juni 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Morten Piester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Samlerne ApS Enghavevej 64, st. 1, 1674 København V
CVR-nr.	44774798
Stiftelsesdato	19. april 2024
Regnskabsår	19. april 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Morten Piester

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter catering, salg af frugt og grønt og kaffe samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. april 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -52.498, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 113.523, og en egenkapital på kr. -12.498.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttotab		-48.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.000
Resultat før skat		<u>-52.498</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-52.498</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-52.498</u>
Resultatdisponering		<u>-52.498</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000
Materielle anlægsaktiver		44.000
Deposita		1.500
Finansielle anlægsaktiver		1.500
Anlægsaktiver		45.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.935
Andre tilgodehavender		16.000
Periodeafgrænsningsposter		29.000
Tilgodehavender		53.685
Likvide beholdninger		14.338
Omsætningsaktiver		68.023
Aktiver		113.523

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-52.498
Egenkapital		-12.498
Anden gæld		126.021
Kortfristede gældsforpligtelser		126.021
Gældsforpligtelser		126.021
Passiver		113.523
Gennemsnitligt antal ansatte	1	
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. april 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-52.498	-52.498
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-52.498	-12.498

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

2024/25

1. Personaleforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

Selskabet har ingen ansatte bortset fra direktøren, som ikke er aflønnet i regnskabsåret.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabets ejer vil tilføre kapital i det omfang det er nødvendigt for at fortsætte driften. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mopi Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2025.